
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 28.04. 2022 року  №  01-15/108
смт. Більшівці

Про надання  дозволу на
встановлення електроогорожі

Розглянувши заяву громадянина Дзямана Олега  Івановича , який
просить  дати  дозвіл на встановлення електроогорожі  для  випасу  корів
виконавчий комітет  вирішив :

1. Дати  дозвіл громадянину Дзяману Олегу  Івановичу на встановлення
електроогорожі  для  випасу  корів в с. Слобідка-Більшівцівська урочище
«Літніско».

Селищний голова                                    Василь  Саноцький


